ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 38432200-4, 38425700-7  

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC010426914 2022-04-19 

Προϋπολογισμός: € 110.000,00 

Ο προϋπολογισμός της Προμήθειας ανέρχεται σε εκατό δέκα χιλιάδες ευρώ, € 110.000,00 χωρίς ΦΠΑ. 

Το ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Γενική Περιγραφή του Αντικειμένου: 

Α/Α Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η   Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η   Υ Λ Ι Κ Ο Υ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(ΤΕΜ) 

1 Σύστημα Υγρής Χρωματογραφίας, σύμφωνα με τη 

συνημμένη τεχνική περιγραφή